Publicado no D.O.E. de:

28/04/2023

Seção I - página:

255

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL MONSENHOR ANTÔNIO

MAGLIANO – GARÇA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 088/07/2023   – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–2023/04219

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL MONSENHOR ANTÔNIO

MAGLIANO, da cidade de GARÇA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

2692 – Assistência de Enfermagem em Urgência e Emergência(Enfermagem)

CANDIDATOS APROVADOS

GRADUADO(S)
Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

8/ MARIA ANGÉLICA SANCHES DE OLIVEIRA MORRO / 445892651 /

32045295842 / 14.875 / 83,3 / 98,175 / 1º

5/ GABRIELE DOS SANTOS OLIVEIRA / 498289096 / 44568741807 / 10 / 86,3 /

96,3 / 2º

CANDIDATOS AUSENTE(S)
Nº de Inscrição/RG/CPF

1/445099732/34832069810

3/241377237/26643516803

4/40.765.895–6/45601271828

7/17 230 146–4/04203352851

GARÇA, 27/04/2023

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Escola Técnica